
 
   
Via S. Bernardino, 27 
28922 Verbania (VB)  

www.ordineingvco.it 
info@ordineingvco.it 

Tel. 0323 1980078 
Fax 0323 1980079 

 

 

 

Ordine degli Ingegneri della  

Provincia 
 

del Verbano – Cusio - Ossola 
 
 
 
 
 

 
 

Delibera n. 05 del 22/11/2019 

 
Sottoscrizione Convenzione sanitaria a favore degli iscritti 

 
 

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI INGEGNERI DEL VCO 
 
Premesso che: 
 
- Il Presidente TORRI Fabio, ha inviato a tutti i consiglieri copia della polizza sanitaria della 

Compagnia Blue Assistance, in modo da poterla consultare prima della seduta di Consiglio, 
per poter esprimere il proprio parere. Discussa la possibilità della sottoscrizione, dando un 
servizio ulteriore agli iscritti all’Ordine, per le prestazioni sanitarie. 

 
Con tutti i voti favorevoli  

 
DELIBERA 

 
 

Di sottoscriverlo a favore degli iscritti la convenzione con la compagnia Blue Assistance 
ad un costo di € 3.05 ad iscritto, fornendo la possibilità, ad ogni iscritto, di accedere a 
prestazioni mediche a tariffe agevolate.  

 

                     IL PRESIDENTE 

                                                                                          Dott. Ing. Fabio Torri 

 


